1

证券代码：002342          证券简称：巨力索具         公告编号：2021-007

巨力索具股份有限公司

关于拟投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司拟以自有货币资金投资设立迁安巨力钢丝制造有限公司；

注册资本为：1000.00万元人民币。

一、投资概述

    1、投资基本情况

    随着国家大力发展海洋浮式风电项目、深海养殖项目等，为了更好的开展深

海系泊索市场，巨力索具股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有货币资金

1000.00 万元人民币投资设立全资子公司迁安巨力钢丝制造有限公司（暂定，具体

以注册地工商行政部门核准登记为准。）。

    2、董事会审议情况

本次拟投资设立迁安巨力钢丝制造有限公司已经公司第六届董事会第十五次

会议审议通过。

3、投资行为生效所必需的审批程序

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定，本次投资事项

属于公司董事会决策权限，无需提交公司股东大会审议通过。迁安巨力钢丝制造

有限公司的设立须经注册地工商行政管理等有关部门批准后方可实施。

本次投资事项不涉及关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组的情形。

二、投资标的基本情况

2

1、全资子公司名称：迁安巨力钢丝制造有限公司（公司名称为暂定名，具体

以工商行政部门核准登记为准）

2、法定代表人：亢永刚

3、企业类型：有限责任公司

4、注册资本：1000.00 万元人民币

5、注册地址：河北省唐山市迁安市西部工业区经十四路西、纬九街南

6、资金来源及出资方式：自有货币资金

7、拟定经营范围：钢丝制造、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）（暂定，具体以工商行政部门核准登记为准）。

三、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

1、投资目的及对公司的影响

随着我国大力发展海洋作业的多样性，海洋石油天然气生产平台、海洋浮式

风电项目、深远海养殖平台等用长期锚泊单股钢丝绳系泊索市场需求持续凸显。

为更好的深挖深海系泊索市场领域，以及满足系泊钢丝绳所需的钢丝生产需求，

公司决定设立迁安巨力钢丝制造有限公司。

2、存在的风险

该子公司设立后，受不可控等因素影响有存在盈利不确定性的风险；另，该

子公司尚处于筹建期，短期内对公司未来财务状况和经营成果不产生重大影响。

四、其他

公司投资设立迁安巨力钢丝制造有限公司，已经公司第六届董事会第十五次

会议审议通过，尚需注册地工商行政管理等有关部门核准；另，就设立迁安巨力

钢丝制造有限公司及其他后续进展情况，公司将及时、准确履行信息披露义务。

五、备查文件

1、《巨力索具股份有限公司第六届董事会第十五次会议决议》。

特此公告。

                                    巨力索具股份有限公司董事会

                                              2021 年 1 月 29日